sein de chaque analyse (répétabilité) et entre analyses et jours d’analyse (reproductibilité) pour l’interprétation 
numérique et l’interprétation manuelle des clichés.  

Valeurs attendues 
Pour une population normale, le résultat prévu est « négatif ». Cent neuf (109) échantillons sériques provenant de 
donneurs de sang apparemment sains ont été testés à l’aide de la trousse NOVA Lite DAPI EMA Kit. Les 
109 échantillons ont été signalés négatifs suite à une interprétation manuelle et numérique.  

Performance clinique